

L. Dz. 092/02/19

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 1

Zamawiający przekazuje treść pytań do Ogłoszenia wraz z odpowiedziami:

dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostycznych badań laboratoryjnych

Pytanie 1 Wnosimy o uzupełnienie braków w udostępnionej na stronie internetowej dokumentacji konkursowej tj. wzoru umowy najmu lokalu-punktu pobrań oraz wzoru umowy powierzenia danych osobowych.

Odpowiedź do Pytania nr 1

Zamawiający odpowiada: Wzór umowy najmu lokalu będzie w siedzibie Zamawiającego po zakończonym postępowaniu konkursowym z wybranym Wykonawcom. Cena najmu lokalu będzie zgodna z cennikiem obowiązującym dla lokali publicznych w Gminie Strzelin.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej wzór umowy powierzenia danych osobowych.

Pytanie nr 2 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający omyłkowo umieścił w paragrafie 1 wzoru umowy dwa ustępy oznaczone nr 2, czy też brakuje w pierwszym z nich po słowie „Wykonawca” dalszej części zapisu.

Odpowiedź do Pytania nr 2

Zamawiający odpowiada, iż omyłkowo umieścił w paragrafie wzoru umowy dwa ustępy oznaczone nr 2.

Pytanie nr 3 Prosimy o doprecyzowanie zapisu paragrafu 1 ust. 2 wzoru umowy przez podanie adresu oraz godzin pracy punktu pobrań materiału do badań laboratoryjnych .

Odpowiedź do Pytania nr 3 Poprawny zapis brzmi następująco:

§ 1 pkt 2 brzmi następująco: Badania diagnostyczne wykonywane będą codziennie w dni pracujące minimum od godz. **7:00-12:00** z zapewnieniem jednego punktu poboru materiału do badań laboratoryjnych w siedzibie **PZLA w Strzelinie ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin** z możliwością wykonywania badań pilnych na CITO.

Pytanie nr 4 Wnioskujemy o zmianę kryteriów ocenianych w konkursie w zakresie zagwarantowania ciągłości-gotowości do realizacji przedmiotu zamówienia. Ocena w tym kryterium jest sprzeczna z zapisami paragrafu 1 ust.2 wzoru umowy , w którym jest mowa, że badania laboratoryjne będą wykonywane w dni pracujące(rozumiemy robocze).

Odpowiedź do Pytania nr 4 Zamawiający niepoprawnie sprecyzował kryteria ocenianych w konkursie w zakresie zagwarantowania ciągłości –gotowości .

Poprawny zapis w SIWZ brzmi następująco:

b) Oceniając **ciągłość** Udzielający zamówienia przyznaje punkty za gotowość Przyjmującego zamówienie realizacji przedmiotu zamówienia (badania w ustalonym dniu/dniach) we wskazanym poniżej tygodniowym wymiarze dni:

1. Co najmniej 5 dni w tygodniu – **8 pkt.**
2. Co najmniej 6 dni w tygodniu - **10 pkt**

Maksymalnie w/w 2 kryteriach (jakość, ciągłość) uzyskać można **do 20 punktów.**

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuści wykonanie wysokoczułej Tropininy I zamiast wysokoczułej Tropininy T?

Odpowiedź nr 5 Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelnie

Norbert Raba